
• Ušetřete 30 Kč za Váš recept*

• Výhodné ceny 
na vybrané produkty

• Body za nákup volně 
prodejného sortimentu

• Možnost sledování 
bezpečného užívání léků

     ... karta plná výhod

*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Nízké ceny pro Vaše zdraví 6. 3. – 31. 3. 2013

+

IMUNITA

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 u

ni
ká

tn
í ž

en
še

no
vý

 
vý

ta
že

k 
G1

15
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 p

ar
ac

et
am

ol
, g

ua
jfe

ne
si

n,
 

fe
ny

le
fr

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Při koupi Vicks SymptoMed Complete 
citron 10 sáčků – Vicks Mentolové 
pastilky se sladidlem 72 g ZDARMA

V nabídce také Pharmaton® Geriavit 
30 tob. za 219 Kč

ENERGIE, KTEROU POCÍTÍTE!
• odolnost organismu 
• proti únavě a stresu 
• psychická kondice 
• fyzická kondice

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 3. do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  zmírňuje příznaky nachlazení a chřipky, jako jsou bolení 
hlavy, bolest v krku, bolest kloubů, horečka, ucpaný nos

• přípravek mohou používat dospělí a děti od 12 let

Vicks SymptoMed Complete citron 10 sáčků

Pharmaton® Geriavit 100 tob.

HEMA Bion Q10 Super 30 cps.

DOPLNĚK STRAVY

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

Při koupi HEMA BION Q10 SUPER 1 + 1 
získáte 2 blistry – balení na 2 měsíce!
SPECIALISTA NA KOENZYM!

•  účelem funkčního produktu je doplňovat běžnou stravu koncent-
rovaným zdrojem koenzymu Q10 s fyziologickým účinkem, protože 
je v různých formách všudypřítomnou látkou obsaženou ve všech 
živých organismech a účastní se důležitých metabolických procesů

• vitamin E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem

BOLEST V KRKU

DOPLNĚK STRAVY

Tantum Verde Mint/Lemon 20 pst.

PROENZI 3+ 180 + 45 tbl. ZDARMA

DÁREK 

NAVÍC

AKCE 1 + 1ZDARMA

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 b

en
zy

da
m

in
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

K 
po

zv
ol

né
m

u 
ro

zp
ou

št
ěn

í v
 ú

st
ec

h.
D

op
ln

ěk
 st

ra
vy

.

•  glukosamin a chondroitin sulfát jsou základní 
stavební složky kloubní chrupavky a ostatních 
pojivových tkání

•  vitamin C přispívá k tvorbě kolagenu pro normální 
funkci kostí a chrupavky

V nabídce také Proenzi 3+ 180 + 90 tbl. 
ZDARMA za 749 Kč, nabídka platí 
do vyprodání zásob

• rychle ulevuje od bolesti v krku 
• působí proti zánětu            
• potlačí bakterie a kvasinky    
• pro dospělé a děti od 4 let

Dr.Max Ginkgo Biloba
40 mg 60 tob.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

• extrakt z listů Ginkgo biloba

3 za 23
Ušetříte 129 KčPři nákupu 3 ks zaplatíte pouze 2 ks

739 Kč 

159 Kč 
200 Kč 

cena za 1 ks

1002 Kč 

129 Kč 

187 Kč 

155 Kč 

139 Kč 

129 Kč 

870 Kč 

749 Kč 



www.drmax-lekarna.cz 6. 3. – 31. 3. 2013

Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

•  obsažené látky jsou 
přirozenou součástí 
zdravého kloubu

•  vhodný především 
pro starší generaci, 
osoby s vyšším 
zatížením kloubů –
sportovci, osoby 
s nadváhou

•  obsahuje 140 mg 
Silymarinu

•  vhodný k použití 
k dlouhodobé 
ochraně jater před 
nepříznivými účinky 
škodlivin (alkohol, 
průmyslové jedy, 
některé chemické 
látky včetně léků)

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

Hyalgel plus jablko sirup 500 ml
Hyalgel plus pomeranč sirup 500 ml

Lipovitan S 90 tbl.

DOPLNĚK STRAVY 

DOPLNĚK STRAVY

•  EPA a DHA pomáhají 
udržovat zdravé 
srdce  

•  DHA přispívá 
k normální činnosti 
mozku 

•  DHA podporuje 
zrakové funkce

• komplexní probiotikum s prebiotiky
• 20 miliard a 9 kmenů bakterií v denní dávce
• při a po užívání antibiotik

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

Omega 3 rybí olej Forte
60 + 60 tob.

Biopron® 9 Premium 
30 + 10 tob. ZDARMA

GinkoPrim® MAX 60 mg 60 tbl.

V nabídce také Omega 3 rybí olej 
Forte 120 + 120 tob. za 259 Kč

V nabídce také GinkoPrim® MAX 
60 mg 30 tbl. za 179 Kč

Nyní akce: 10 tobolek NAVÍC

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 3. do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  s Ginkgo bilobou pro 
lepší paměť, koncentraci 
a mozkovou činnost

•  Ginkgo biloba přispívá 
k duševní aktivitě 
a ke zlepšení psychické 
zdatnosti

•  hořčík je nezbytný 
pro mentální funkce, 
výkonnost a energetický 
metabolismus těla

SPECIÁLNÍ VÝŽIVAZAŽÍVÁNÍPÁLENÍ ŽÁHY

Sleva 10 %.V nabídce také Rennie 
48 tbl. za 89 Kč

Nutridrink 200 ml
Nutridrink Multifi bre 200 ml

Imodium 20 tob.Rennie 96 tbl.

•  potraviny pro zvláštní výživu – potraviny 
pro zvláštní lékařské účely 

•  k doplnění běžné stravy u seniorů nebo 
onkologicky nemocných 

•  při rekonvalescenci po úrazech/operacích 
•  při onemocnění zažívacího traktu 
•  sleva se vztahuje na Nutridrinky základní 

řady a řady MultiFibre 
•  2 Nutridrinky denně užívejte alespoň 

14 dní 
• užívejte na doporučení lékaře

•  zastavuje průjem rychle, spolehlivě a účinně 
•  často již po 1. dávce
•  můžete užívat při náhle vzniklém (akutním) průjmu 

nebo po poradě s lékařem při dlouhodobém 
(chronickém) průjmu

• pro dospělé a děti od 6 let

• rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy
•  při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti
• působí již po 5 minutách Po

tr
av

in
y 

pr
o 

zv
lá

št
ní

 v
ýž

iv
u.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 lo
pe

ra
m

id
-h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 u
hl

ič
it

an
 v

áp
en

at
ý,

 tě
žk

ý 
zá

sa
di

tý
 

uh
lič

it
an

 h
oř

eč
na

tý
.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
.

Centrum od A až po Železo
s Multi-Efektem 100 + 30 tbl. NAVÍC

V nabídce také Centrum Silver 
s  Multi-Efektem 100 + 30 tbl. 
NAVÍC za 549 Kč

•  multivitamin 
s minerály, stopovými 
prvky a luteinem 
pro osoby do 50 let

499 Kč 
545 Kč 

179 Kč 

209 Kč 

299 Kč 

219 Kč 

345 Kč 190 Kč 

249 Kč 

139 Kč 
149 Kč 

159 Kč 149 Kč 
169 Kč 179 Kč 

od 42 Kč 



facebook.com/lekarnydrmax 6. 3. – 31. 3. 2013

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 3. do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

NUROFEN Pro děti Jahoda 
perorální suspenze 2000 mg/100 ml

•  rychlá a účinná úleva 
od horečky a bolesti

•  pomáhá snížit horečku 
až na 8 hodin

•  s oblíbenou jahodovou 
příchutí

•  pro děti již od 3 měsíců

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

BOLEST BOLEST  DĚTI

Apo-Ibuprofen 400 mg 100 tbl.

•  uleví od bolesti zad, 
kloubů i menstruační 
bolesti

•  snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu

•  také v balení 
po 30 tbl.

NOVINKA Apo-Ibuprofen RAPID 
400 mg soft capsules 10 tob. za 49 Kč

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Paralen 500 24 tbl.

• tlumí bolest
• snižuje teplotu
• pomáhá při chřipce
• pro dospělé a děti od 6 let

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
K 

ze
vn

ím
u 

už
ití

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 k
ys

el
in

a 
as

ko
rb

ov
á.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Ibalgin® krém 1× 100 g
Ibalgin® gel 1× 100 g

• Ibalgin® gel nebo krém potlačuje bolest, zmírňuje zánět a otok 
• pro dospělé a mladistvé od 12 let

CHŘIPKA, NACHLAZENÍBOLEST
Celaskon long eff ect 
cps. 60× 500 mg

•  užívá se na posílení odolnosti organismu při infekčních 
onemocněních, jako je chřipka a nachlazení

•  pro dospělé a děti od 3 let

Ibalgin® krém 1× 100 g – 119 Kč
Ibalgin® gel 1× 100 g – 125 Kč

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

,
fe

ny
le

fr
in

-h
yd

ro
ch

lo
rid

.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Paralen® Grip horký nápoj
12 sáčků

Účinná kombinace proti 
chřipce, která Vás zbaví:
• horečky
• ucpaného nosu
• bolesti hlavy
• bolesti v krku
Pro dospělé a mladistvé 
od 15 let.

DOPLNĚK STRAVYKAŠELRÝMA

Uroval® manosa AKUT 10 tbl. Herbion na vlhký kašel 
7 mg/ml sirup 1× 150 mlMuconasal Plus® nosní sprej 1× 10 ml

•  jedinečné spojení brusinek a D-manosy
•  maximální denní dávka proanthokyanidinů (PAC) – 50 mg
•  vysoká koncentrace účinných látek

•  rostlinný léčivý přípravek 
určený k odkašlání při 
vlhkém kašli

•  obsahuje suchý výtažek 
z listu břečťanu

•  bez cukru
•  novinka na našem trhu

•  uvolní ucpaný nos 
rychle a nadlouho – 
působí během 5 minut, 
účinek až  10 hod.

•  obsahuje éterické oleje 
(máta, eukalyptol) – 
osvěží nosní sliznici 
a pečují o ni

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 su

ch
ý 

ex
tr

ak
t z

 b
ře

čť
an

ov
éh

o 
lis

tu
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 m
on

oh
yd

rá
t 

tr
am

az
ol

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

K 
no

sn
ím

u 
po

dá
ní

.

109 Kč 29 Kč 
104 Kč 139 Kč 33 Kč 

89 Kč 

179 Kč 139 Kč 
205 Kč 154 Kč 

od 119 Kč 

89 Kč 109 Kč 
134 Kč 149 Kč 103 Kč 

139 Kč 



www.drmax.cz

dr_max_klubova_karta_dotisk_02.indd   1

26.1.2011   17:28:03

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 3. 2013 – 31. 3. 2013

www.drmax.czwww.drmax.cz

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

BIOPRON 9 PREMIUM, 30 tob.  219,00 Kč  235,00      
BROMHEXIN 12 KM-KAPKY, por gtt sol 30 ml  79,00 Kč  89,00      
CENTRUM SILVER S MULTI-EFEKTEM, 60 tbl.  399,00 Kč  419,00      
COLAFIT, 60 kostiček  299,00 Kč  359,00      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON S MEDEM, por plv sol 10 ks  139,00 Kč  159,00      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  89,00 Kč  99,00      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO, drm eml 1× 200 ml  109,00 Kč  124,00      
HEDELIX SIRUP, por sol 1× 100 ml / 2 g  115,00 Kč  129,00      
IBALGIN 400, por tbl. fl m 100× 400 mg  105,00 Kč  119,00      
MAXICOR, 70 + 20 tbl.  419,00 Kč  469,00      
MUCOSOLVAN PRO DOSPĚLÉ, por sir 1× 100 ml  99,00 Kč  113,00      
OLYNTH 0,1%, nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč  89,00      
PARALEN 500, por tbl. nob 24× 500 mg  29,00 Kč  33,00      
PROSTAMOL UNO, por cps mol 60× 320 mg  399,00 Kč  459,00      
RENNIE, por tbl. mnd 96  159,00 Kč  179,00      
STOPTUSSIN, por gtt sol 1× 50 ml  109,00 Kč  125,00      
TANTUM VERDE LEMON/MINT, orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00      
UROVAL MANOSA AKUT, 10 tbl.  139,00 Kč  149,00      
VOLTAREN EMULGEL, drm gel 1× 100 g lam  169,00 Kč  189,00      
WOBENZYM, por tbl. ent 800  2 690,00 Kč  2 890,00      

+

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

DĚTSKÁ VÝŽIVA
Nutradefense 2, 800 g + ZDARMA
Nutradefense 2 Good Night, 700 g

• mateřské mléko je naší inspirací
•  jeho ochranná funkce nás inspirovala k vytvoření kojenecké 

mléčné výživy Nutradefense

Akční cena 279 Kč platí také 
pro Nutradefense 2, 3, 4, 800 g 
a Nutradefense HA 2, 3, 600 g

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.
   

Nutrilon 2, 3, 4 800 g
Nutrilon 2, 3 HA 800 g

AKCE platí od 1. 3. 2013, 
více informací ve Vaší lékárně

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 3. do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa
• potravina pro zvláštní výživu
•  AKCE: přineste k nám jakoukoliv odměrku z kojeneckého nebo 

batolecího mléka a okamžitě získáte slevu 25 Kč na nákup 
mléka Nutrilon 2,3,4, 800 g a Nutrilon HA 2,3, 800 g Ko

je
ní

 je
 p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

pš
í z

pů
so

b 
vý

ži
vy

.
Po

tr
av

in
a 

pr
o 

zv
lá

št
ní

 v
ýž

iv
u.

 

Hipp mléko Bio Combiotic 2, 3 
800 g

•  nová generace kojenecké výživy s jedinečnou kombinací  
Praebiotik®, Probiotik® a Omega 3 –  které jsou důležité 
pro vývoj mozku a nervových buněk

• navíc v BIO kvalitě

PÉČE O OČIPÉČE O ZUBNÍ NÁHRADUDOPLNĚK STRAVY

V nabídce také Corega fi xační krém
bez příchuti 40 g a Corega fi xační 
krém Svěží dech 40 g za 89 Kč

Visine Unavené Oči 10 ml 
Corega fi xační krém 
Extra silný svěží 40 g

Marťánci 100 tbl. + svítící Marťaprsty

•  každodenní péče a ochrana 
Vašich očí 

•  zajišťuje spolu s přírodní 
mukózní složkou slzného 
fi lmu zvlhčení, okamžité 
osvěžení a zklidnění 
unavených a podrážděných 
očí (v důsledku zátěže, 
jako jsou práce na počítači, 
čtení a řízení vozidel)

• 8hodinový účinek

•  multivitamin 
a multiminerál 
pro děti

•  vitaminy a minerály
podporují 
fyziologický 
vývoj a růst dítěte

•  vitamin C a Zinek
pomáhají 
podporovat 
imunitní systém

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

• pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla pod náhradou
• pevně fi xuje náhradu po celý den 
• předchází drobným poraněním a otlakůmFi

xa
čn

í k
ré

m
.

www.drmax.cz 6. 3. – 31. 3. 2013

279 Kč od 349 Kč 
339 Kč 359 Kč 

299 Kč 

289 Kč 89 Kč 
99 Kč 140 Kč 308 Kč 

115 Kč 

VÝHODNÁ 

NABÍDKA


